REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
KERKESE
PER KALIMIN E PRONESISE
TE OBJEKTIT PA TITULL/TRUALLIT FUNKSIONAL/OBORRIT NE PERDORIM

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN
Tel: Drejtoria/Zyra Vend ASHK DR RURALE 1

E-mail: ANKESA. TRRURALE1@ashk.gov.al rejtoria/Zyra Vendare LUtill .o ]

Web: -

Shénim: Lutemi plotésoni me kujdes dhe qarts | Nr- prot, 16623 Daté 12/04/2022

informacionin e kérkuar né fushat mé poshté:

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN/ET

1. Emér, Atési, Mbiemér: Enver Duka )
Nr.identifikimi (ID): G810251211, Nr.cel: 0682528890, Adresa: 0017 03950014; Nd. 38; H. 1; ; PETRELE;

BARBAS; 1034; TIRANE.

Pérfagésuesi i autorizuar me prokurén nr. , daté

1. Emér, Atési, Mbiemér: Enver Duka )
Nr.identifikimi (ID): G810251211, Nr.cel: 0682528890, Adresa: 0017 03950014; Nd. 38; H. 1; ; PETRELE;

BARBAS; 1034; TIRANE.

SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN

Né mbéshtetje t& nenit 34, t& ligjit nr.20/2020, "Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né
Republikén e Shqipérisé" dhe né zbatim té Vendimit nr. 827, daté 30.09.2020 té Késhillit t& Ministrave "Pér
pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit & pronésisé & objekteve pa fitull
pronésie dhe té oborreve né pérdorim”, kérkoj:

1.4 Kalimin né pronési té objektit pa titull pronésie; & me truallin funksional; O pa truallin funksional;

Me adresé: Fshati Barbas, Petrele.

2.0 Kalimin né pronési té sipérfages oborr né pérdorim, me adresé

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR
Kérkesés i bashkélidh: a-kopje t& dokumentit t& identifikimit; b-dokumentacion shtesé (listo)...
1. Prokure perfagesimi

1. Prokure perfagesimi
SEKSIONI D: PAGESA

Tarifé shérbimi pér miratimin e dokumentacionit t€ pronésisé:

M Standarte: Vlera 10 000 leké O E pérshpejtuar: Vlera 18 000 leké

Institucioni pérfitues: Emértimi Z.V.R.P.P. DR RURALE 1 Kodi Nr.llogarisé 1217388 IBAN
AL45212112670000000001217388.
KLAUZOLA DEKLARATIVE

Pér gjithé sa mé sipér, uné/ne i/e/té nénshkruari/a/t Enver Duka konfimoj/mé vértetésiné e deklarimit
dhe jam/jemi té vetédijshém se né té kundért do ti nénshtrohemi pérgjegjésisé penale sipas nenit 112
té Kodit Penal dhe se kérkesa do té refuzohet.
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2710358016623
Kérkesés i bashkélidhet kopje e dokumentit té identifikimit, si dhe dokumentacioni shtesé (jo i detyrueshém)
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
KERKESE
PER KALIMIN E PRONESISE
TE OBJEKTIT PA TITULL/TRUALLIT FUNKSIONAL/OBORRIT NE PERDORIM

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN
ol Drejtoria/Zyra Vi ASHK DR RURALE 1

E-mail: ANKESA.TRRURALE 1@ashk.gov.al reflofiailyraiVendore Lol tndh

Web: = = =

Shénim: Lutemi plotésoni me kujdes dhe qarts | Nr- Prot, 53094 Daté 05/11/2021

informacionin e k&rkuar né& fushat mé poshté:

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN/ET

1. Emér, Atési, Mbiemér: Gezim Shaban Gjuzi
Nr.identifikimi (ID): F11025064A, Nr.cel: 0682530173, Adresa: .

Pérfaqgésuesi i autorizuar me prokurén nr. , daté

1. Emer, Atési, Mbiemér: Gezim Shaban Gjuzi
Nr.identifikimi (ID): F11025064A, Nr.cel: 0682530173, Adresa: .

SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN

Né& mbéshtetje t& nenit 34, t& ligjit nr.20/2020, "Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né
Republikén e Shqipérisé" dhe né zbatim té Vendimit nr. 827, daté 30.09.2020 t& Keshillitté Ministrave "Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull
pronésie dhe t& oborreve né pérdorim”, kérkoj:

1.3 Kalimin né pronési té objektit pa titull pronésie; B me truallin funksional; O pa truallin funksional;

Me adresé: Njesia Administrative Dajt, Fshati Lanabregas.

2.0 Kalimin né pronési té sipérfages oborr né pérdorim, me adresé

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR
Kérkesés i bashkélidh: a-kopje t& dokumentit t& identifikimit; b-dokumentacion shtesé (listo)...
1. Prokure perfagesimi
SEKSIONI D: PAGESA
Tarifé shérbimi pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé:
O Standarte: Vlera 10 000 leké E pérshpejtuar: Viera 18 000 lek&¢ 2

Institucioni pérfitues: Emértimi Z.V.R.P.P. DR RURALE 1 Kodi Nr.llogarisé 1217388 IBAN
AL45212112670000000001217388.

KLAUZOLA DEKLARATIVE

Pér gjithé sa mé sipér, uné/ne ile/té nénshkruarila/t Gezim Shaban Gjuzi konfimojimé vértetésiné e
deklarimit dhe jam/jemi té vetédijshém se né t& kundért do ti nénshtrohemi pérgjegjésisé penale
sipas nenit 112 té Kodit Penal dhe se kérkesa do té refuzohet.
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Kérkesés i bashkélidhet kopje e dokumentit t& identifikimit, si dhe dokumentacioni shtesé (jo i detyrueshém)
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